Rua Carijós, 166 - 5º andar - Centro - Belo Horizonte - MG - 30.120-060
Tel.: (31) 3207 8500 – E-mail: assessoria.juridica@agenciapeixevivo.org.br

TERMO DE DISPENSA DE PROCESSO SELETIVO Nº. 001/2024

HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO ADMINISTRATIVO APV Nº 05/2024

CONTRATO DE GESTÃO Nº 001/IGAM/2022

“CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE LANCHE PARA O TREINAMENTO: CONTROLE INTERNO:
PRÁTICAS E ESTRATÉGICAS JUNTO AS ENTIDADES EQUIPARADAS A AGÊNCIA DE BACIA NO ESTADO DE MINAS
GERAIS”

A Diretora Geral da Agência de Bacia Hidrográfica Peixe Vivo - Agência Peixe Vivo, no uso de suas atribuições

legais, acolhe o Parecer Jurídico APV nº. 015/2024 e ADJUDICA o objeto do presente feito de DISPENSA DE PROCESSO

SELETIVO nº. 001/2024 para: PADARIA BELOPÃES LTDA - EPP - CNPJ nº 20.850.418/0001-03 e HOMOLOGA o resultado do

Processo Administrativo APV nº 05/2024.

VALOR: R$ 1.121,04 (mil cento e vinte e um reais e quatro centavos)

PERÍODO: Entrega imediata

FONTE DOS RECURSOS: 001/IGAM/2022

Categoria: 7,5% - Custeio

Belo Horizonte, 02 de fevereiro de 2024.

Diretora Geral da Agência de Bacia Hidrográfica Peixe Vivo - Agência Peixe Vivo